
11:17,67Schnellste Runde

13:21,66Langsamste Runde

12:19,66Durchschnitt

93Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Jörg Weigand (MC Pfungstadt)
Beta RR 300

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:17,67 11:17,67

2 12:24:39,33 13:21,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:43,86Schnellste Runde

13:49,56Langsamste Runde

09:58,79Durchschnitt

63Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Tom Schächer
Husqvarna  Fe

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:00,12 09:00,12

2 12:18:39,60 09:39,48

3 12:28:47,29 10:07,68

4 12:38:37,47 09:50,18

5 12:52:27,03 13:49,56

6 13:02:04,46 09:37,42

7 13:11:23,73 09:19,27

8 13:23:37,20 12:13,47

9 13:32:51,86 09:14,66

10 13:42:03,93 09:12,06

11 13:50:47,79 08:43,86

12 13:59:45,57 08:57,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:44,36Schnellste Runde

10:38,54Langsamste Runde

08:15,42Durchschnitt

41Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Patrik Kühner  (BlackForestKürbisBoys/ Winkler Suspension 
)
Husaberg  Fe 350

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:50,57 07:50,57

2 12:16:01,14 08:10,56

3 12:24:08,04 08:06,90

4 12:33:29,52 09:21,48

5 12:41:34,95 08:05,42

6 12:52:13,49 10:38,54

7 12:59:58,22 07:44,72

8 13:08:15,60 08:17,38

9 13:16:05,19 07:49,58

10 13:23:59,86 07:54,67

11 13:31:55,23 07:55,37

12 13:39:59,84 08:04,60

13 13:47:51,62 07:51,78

14 13:55:35,98 07:44,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:57,73Schnellste Runde

08:33,70Langsamste Runde

08:19,66Durchschnitt

19Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Maximilian Schuler
Rieju MR 300 Pro

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:02,54 08:02,54

2 12:16:20,78 08:18,23

3 12:24:52,87 08:32,09

4 12:33:23,67 08:30,80

5 12:41:41,48 08:17,81

6 12:50:04,06 08:22,58

7 12:58:13,55 08:09,48

8 13:06:34,86 08:21,30

9 13:14:46,72 08:11,86

10 13:23:14,27 08:27,54

11 13:31:47,97 08:33,70

12 13:40:18,96 08:30,98

13 13:48:37,55 08:18,59

14 13:56:35,29 07:57,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:12,88Schnellste Runde

09:27,63Langsamste Runde

08:35,07Durchschnitt

31Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Korbinian Wallrapp
KTM  Exc 300

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:12,88 08:12,88

2 12:17:03,97 08:51,08

3 12:25:56,87 08:52,90

4 12:35:24,50 09:27,63

5 12:44:15,36 08:50,86

6 12:52:52,83 08:37,47

7 13:01:22,88 08:30,04

8 13:10:06,26 08:43,38

9 13:18:29,29 08:23,03

10 13:26:51,24 08:21,94

11 13:35:07,11 08:15,87

12 13:43:27,66 08:20,54

13 13:51:41,19 08:13,53

14 14:00:10,98 08:29,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:16,71Schnellste Runde

10:39,13Langsamste Runde

10:27,92Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Daniel Schuch
Husquarna  Fe

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:16,71 10:16,71

2 12:20:55,85 10:39,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:56,89Schnellste Runde

10:08,94Langsamste Runde

09:21,68Durchschnitt

58Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Oliver Spitzner
Beta RR 300 Racing

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:08,94 10:08,94

2 12:19:59,72 09:50,78

3 12:29:21,73 09:22,01

4 12:38:56,26 09:34,53

5 12:48:03,73 09:07,47

6 12:57:12,24 09:08,50

7 13:06:42,32 09:30,08

8 13:15:47,26 09:04,94

9 13:25:03,49 09:16,22

10 13:34:12,82 09:09,33

11 13:43:23,37 09:10,54

12 13:52:20,27 08:56,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:42,67Schnellste Runde

10:02,52Langsamste Runde

09:12,28Durchschnitt

50Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Swen Heß (S&D Racing, Gripmesser.com)
KTM EXC

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:02,52 10:02,52

2 12:19:46,09 09:43,57

3 12:29:15,52 09:29,43

4 12:38:49,42 09:33,89

5 12:48:02,04 09:12,62

6 12:57:06,55 09:04,51

7 13:06:17,56 09:11,00

8 13:15:28,24 09:10,68

9 13:24:17,67 08:49,43

10 13:33:01,42 08:43,74

11 13:42:12,14 09:10,72

12 13:50:54,81 08:42,67

13 13:59:39,68 08:44,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:28,78Schnellste Runde

08:07,75Langsamste Runde

07:49,13Durchschnitt

7Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Stefan Schauer (AMC Bad Windsheim )
Husqvarna FE

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:45,26 07:45,26

2 12:16:39,56 07:54,29

3 12:24:47,31 08:07,75

4 12:32:40,72 07:53,40

5 12:40:43,79 08:03,07

6 12:48:42,63 07:58,83

7 12:56:35,36 07:52,73

8 13:04:38,12 08:02,75

9 13:12:27,13 07:49,00

10 13:20:05,26 07:38,13

11 13:27:55,18 07:49,92

12 13:35:23,97 07:28,78

13 13:43:05,42 07:41,45

14 13:50:36,63 07:31,21

15 13:58:16,96 07:40,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



14:32,64Schnellste Runde

14:51,70Langsamste Runde

14:42,17Durchschnitt

94Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Daniel Schäfer 
Beta 350 RR

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:51,70 14:51,70

2 12:30:24,34 14:32,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:14,52Schnellste Runde

16:13,97Langsamste Runde

11:10,11Durchschnitt

77Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Kevin Maiwald 
Beta 350rr Racing

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:38,53 10:38,53

2 12:24:30,94 12:52,41

3 12:35:26,96 10:56,01

4 12:51:40,93 16:13,97

5 13:01:31,19 09:50,26

6 13:14:19,21 12:48,01

7 13:23:44,56 09:25,35

8 13:33:42,32 09:57,76

9 13:42:56,85 09:14,52

10 13:52:41,15 09:44,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:02,15Schnellste Runde

07:46,64Langsamste Runde

07:23,44Durchschnitt

2Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Nils  Asmussen  (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 350-F

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:26,62 07:26,62

2 12:16:13,26 07:46,64

3 12:23:59,76 07:46,49

4 12:31:32,24 07:32,48

5 12:39:05,97 07:33,73

6 12:46:42,16 07:36,18

7 12:54:12,38 07:30,22

8 13:01:25,04 07:12,66

9 13:08:27,26 07:02,22

10 13:15:37,64 07:10,38

11 13:23:11,61 07:33,96

12 13:30:23,86 07:12,25

13 13:37:26,01 07:02,15

14 13:44:41,88 07:15,86

15 13:51:59,71 07:17,83

16 13:59:15,12 07:15,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:49,10Schnellste Runde

09:30,14Langsamste Runde

09:07,29Durchschnitt

48Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Robin Mezger (Geländesport Südwest / MMC Schweinfurt )
Beta RR 300

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:24,36 09:24,36

2 12:19:53,49 09:29,12

3 12:29:09,55 09:16,06

4 12:38:22,21 09:12,66

5 12:47:17,13 08:54,91

6 12:56:19,57 09:02,44

7 13:05:09,17 08:49,60

8 13:14:18,11 09:08,93

9 13:23:22,13 09:04,02

10 13:32:21,53 08:59,39

11 13:41:15,63 08:54,10

12 13:50:04,73 08:49,10

13 13:59:34,88 09:30,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:16,03Schnellste Runde

09:05,38Langsamste Runde

08:41,20Durchschnitt

36Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Yanik Leis (Maschinenbau Leis GmbH)
Beta RR 400 

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:05,38 09:05,38

2 12:18:39,25 08:33,87

3 12:27:17,33 08:38,07

4 12:36:17,65 09:00,32

5 12:44:46,30 08:28,65

6 12:53:25,48 08:39,18

7 13:01:54,32 08:28,83

8 13:10:31,90 08:37,58

9 13:19:02,27 08:30,37

10 13:27:53,98 08:51,70

11 13:36:44,92 08:50,94

12 13:45:39,60 08:54,67

13 13:53:55,63 08:16,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:29,48Schnellste Runde

08:14,70Langsamste Runde

07:51,87Durchschnitt

25Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Silas Knoblauch (MC Nüsttal/ Fischzucht Föller)
Husqvarna  FE

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:43,00 07:43,00

2 12:16:56,35 08:13,35

3 12:24:58,24 08:01,89

4 12:33:12,95 08:14,70

5 12:41:08,07 07:55,12

6 12:49:06,57 07:58,49

7 12:57:19,38 08:12,81

8 13:05:06,97 07:47,59

9 13:13:06,73 07:59,76

10 13:20:45,07 07:38,34

11 13:28:19,80 07:34,73

12 13:35:56,73 07:36,92

13 13:43:28,35 07:31,62

14 13:50:57,83 07:29,48

15 13:58:58,18 08:00,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:55,82Schnellste Runde

18:37,14Langsamste Runde

10:36,82Durchschnitt

82Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Michael Klaas  (ADAC Pfalz)
Sherco SEF 300 Factory

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:11,83 10:11,83

2 12:20:59,18 09:47,35

3 12:31:01,62 10:02,44

4 12:40:33,69 09:32,07

5 12:49:55,34 09:21,65

6 12:59:43,55 09:48,20

7 13:18:20,69 18:37,14

8 13:27:35,62 09:14,93

9 13:36:31,45 08:55,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:53,36Schnellste Runde

09:40,53Langsamste Runde

09:11,59Durchschnitt

49Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Dino Schmitz
Sherco 300 SE Factory

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:40,53 09:40,53

2 12:21:16,23 09:35,70

3 12:30:48,19 09:31,96

4 12:39:45,56 08:57,37

5 12:49:00,03 09:14,47

6 12:58:24,34 09:24,31

7 13:07:29,61 09:05,26

8 13:16:33,33 09:03,72

9 13:25:28,03 08:54,70

10 13:34:21,39 08:53,36

11 13:43:26,23 09:04,83

12 13:52:30,52 09:04,29

13 14:01:30,68 09:00,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:10,18Schnellste Runde

09:45,20Langsamste Runde

08:56,92Durchschnitt

42Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Jan Rollersbroich
Ktm exc 

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:45,20 09:45,20

2 12:21:08,23 09:23,03

3 12:29:57,54 08:49,31

4 12:39:01,03 09:03,49

5 12:47:57,31 08:56,27

6 12:57:40,75 09:43,43

7 13:06:36,15 08:55,40

8 13:15:05,41 08:29,26

9 13:24:05,31 08:59,90

10 13:32:36,32 08:31,01

11 13:41:18,01 08:41,68

12 13:50:09,85 08:51,84

13 13:58:20,04 08:10,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:38,99Schnellste Runde

10:01,87Langsamste Runde

09:19,53Durchschnitt

57Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Jan Lukas Fuchs
KTM EXC 250 TPI

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:27,32 09:27,32

2 12:21:02,71 09:35,39

3 12:29:53,08 08:50,36

4 12:38:56,18 09:03,10

5 12:48:39,19 09:43,00

6 12:57:18,18 08:38,99

7 13:06:34,03 09:15,84

8 13:15:49,05 09:15,01

9 13:24:56,25 09:07,20

10 13:34:58,12 10:01,87

11 13:44:55,74 09:57,61

12 13:53:54,42 08:58,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:03,45Schnellste Runde

08:55,85Langsamste Runde

08:21,68Durchschnitt

21Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Thomas Haupt 
Beta RR350

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:41,15 08:41,15

2 12:19:14,11 08:32,96

3 12:27:47,89 08:33,77

4 12:36:17,46 08:29,57

5 12:44:36,41 08:18,95

6 12:53:32,27 08:55,85

7 13:01:45,63 08:13,36

8 13:09:57,84 08:12,20

9 13:18:07,88 08:10,04

10 13:26:27,42 08:19,54

11 13:34:45,52 08:18,10

12 13:42:48,98 08:03,45

13 13:50:57,39 08:08,40

14 13:59:03,56 08:06,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:15,34Schnellste Runde

10:54,83Langsamste Runde

09:13,52Durchschnitt

52Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Michael Möller (Black Forest Kürbis Boys)
Fantic XE

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:42,75 09:42,75

2 12:21:01,37 09:18,61

3 12:30:32,92 09:31,55

4 12:41:27,76 10:54,83

5 12:50:00,50 08:32,74

6 12:59:06,70 09:06,19

7 13:07:50,95 08:44,25

8 13:17:24,38 09:33,43

9 13:27:48,04 10:23,65

10 13:36:49,43 09:01,38

11 13:45:19,80 08:30,37

12 13:53:40,49 08:20,69

13 14:01:55,83 08:15,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:33,70Schnellste Runde

08:18,93Langsamste Runde

07:54,03Durchschnitt

14Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Tobias Muck
KTM EXC

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:08,37 08:08,37

2 12:18:17,68 08:09,31

3 12:26:09,23 07:51,54

4 12:34:07,15 07:57,92

5 12:42:26,09 08:18,93

6 12:50:14,63 07:48,54

7 12:57:58,77 07:44,13

8 13:06:00,45 08:01,68

9 13:14:00,51 08:00,06

10 13:21:38,13 07:37,61

11 13:29:17,50 07:39,37

12 13:37:03,15 07:45,65

13 13:44:36,85 07:33,70

14 13:52:36,42 07:59,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:33,92Schnellste Runde

10:03,03Langsamste Runde

09:24,32Durchschnitt

59Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Frank Giersbach  (MSC Sechshelden )
Beta RR 300

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:18,99 09:18,99

2 12:21:22,02 10:03,03

3 12:30:54,39 09:32,37

4 12:39:53,31 08:58,92

5 12:49:12,18 09:18,86

6 12:58:49,59 09:37,41

7 13:08:46,31 09:56,72

8 13:17:53,69 09:07,37

9 13:27:37,27 09:43,58

10 13:36:11,19 08:33,92

11 13:45:52,41 09:41,22

12 13:54:51,90 08:59,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:58,18Schnellste Runde

11:42,90Langsamste Runde

09:07,66Durchschnitt

54Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Franz Heusinger (GripMesser Racing Team/MSC Walldorf 
Werra)
Ktm Sxf 250

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:31,52 09:31,52

2 12:21:26,91 09:55,38

3 12:30:27,01 09:00,10

4 12:39:12,43 08:45,41

5 12:47:57,08 08:44,65

6 12:56:43,32 08:46,24

7 13:05:17,73 08:34,41

8 13:13:55,18 08:37,44

9 13:25:38,08 11:42,90

10 13:33:45,85 08:07,77

11 13:41:44,04 07:58,18

12 13:51:31,94 09:47,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:25,65Schnellste Runde

19:42,14Langsamste Runde

14:33,89Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Michael Regenauer  (Geländesport Südwest)
Sherco 300 SEF

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:25,65 09:25,65

2 12:31:07,79 19:42,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:22,74Schnellste Runde

21:34,18Langsamste Runde

11:23,09Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:38,13 08:38,13

2 12:19:12,25 08:34,12

3 12:27:34,99 08:22,74

4 12:36:13,79 08:38,79

5 12:48:14,86 12:01,07

6 12:57:00,15 08:45,28

7 13:05:54,38 08:54,23

8 13:25:37,52 19:43,14

9 13:47:11,70 21:34,18

10 13:55:50,89 08:39,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:07,11Schnellste Runde

08:46,10Langsamste Runde

08:24,40Durchschnitt

23Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Dennis Hinckel  (Weigel Werkzeuge / FH Reifen)
Beta RR

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:21,71 08:21,71

2 12:20:04,96 08:43,24

3 12:28:48,14 08:43,18

4 12:37:19,72 08:31,58

5 12:46:05,83 08:46,10

6 12:54:22,81 08:16,98

7 13:02:43,94 08:21,13

8 13:11:03,97 08:20,02

9 13:19:35,70 08:31,73

10 13:27:55,35 08:19,64

11 13:36:05,68 08:10,33

12 13:44:15,52 08:09,84

13 13:52:34,51 08:18,98

14 14:00:41,62 08:07,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:48,29Schnellste Runde

11:06,17Langsamste Runde

10:31,84Durchschnitt

71Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Luis Pereira
GasGas EC 300

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:41,84 10:41,84

2 12:24:48,01 11:06,17

3 12:35:09,95 10:21,94

4 12:45:26,66 10:16,70

5 12:56:01,52 10:34,86

6 13:07:07,70 11:06,17

7 13:17:31,61 10:23,91

8 13:28:11,86 10:40,25

9 13:38:38,21 10:26,34

10 13:49:01,94 10:23,73

11 13:58:50,24 09:48,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:22,52Schnellste Runde

09:05,19Langsamste Runde

08:45,00Durchschnitt

85Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Fabian Düsterwald (Mogges Racing Team)
Ktm Exc

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:34,55 08:34,55

2 12:20:39,74 09:05,19

3 12:29:02,27 08:22,52

4 12:37:27,63 08:25,36

5 12:46:25,75 08:58,12

6 12:55:27,08 09:01,33

7 13:04:15,04 08:47,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:39,03Schnellste Runde

08:12,44Langsamste Runde

07:51,15Durchschnitt

8Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Jonas Schmitt
Gasgas Ec

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:46,00 07:46,00

2 12:18:52,70 08:06,69

3 12:27:04,55 08:11,85

4 12:35:16,99 08:12,44

5 12:43:18,12 08:01,12

6 12:51:14,82 07:56,70

7 12:58:58,58 07:43,75

8 13:06:42,32 07:43,74

9 13:14:27,68 07:45,36

10 13:22:08,39 07:40,71

11 13:29:59,02 07:50,63

12 13:37:43,67 07:44,65

13 13:45:24,70 07:41,02

14 13:53:08,35 07:43,65

15 14:00:47,38 07:39,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:27,02Schnellste Runde

09:37,43Langsamste Runde

08:16,09Durchschnitt

33Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Kevin Schoch
GasGas Ec

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:01,59 08:01,59

2 12:18:51,82 07:50,23

3 12:27:01,76 08:09,93

4 12:35:02,54 08:00,78

5 12:42:29,56 07:27,02

6 12:50:38,23 08:08,67

7 12:59:57,82 09:19,58

8 13:07:49,46 07:51,64

9 13:15:28,83 07:39,36

10 13:23:43,60 08:14,77

11 13:33:21,03 09:37,43

12 13:41:35,79 08:14,76

13 13:50:29,19 08:53,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:01,76Schnellste Runde

15:02,52Langsamste Runde

10:03,75Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Volker Trauth (Enduro Koch)
Husqvarna TE300i

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:46,38 09:46,38

2 12:22:00,68 09:14,30

3 12:31:20,22 09:19,53

4 12:40:21,98 09:01,76

5 12:55:24,50 15:02,52

6 13:04:42,82 09:18,32

7 13:14:13,61 09:30,79

8 13:23:30,02 09:16,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:18,32Schnellste Runde

10:41,81Langsamste Runde

10:02,54Durchschnitt

81Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Michael Fenzel (Beta Mannheim)
Beta 300 xpro

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:59,45 09:59,45

2 12:23:41,26 10:41,81

3 12:33:23,58 09:42,31

4 12:43:19,55 09:55,97

5 12:52:37,87 09:18,32

6 13:02:42,66 10:04,78

7 13:12:26,06 09:43,40

8 13:22:43,33 10:17,27

9 13:33:22,85 10:39,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:27,14Schnellste Runde

09:51,85Langsamste Runde

09:02,87Durchschnitt

45Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Ferdinand  Adrian  (Beta Mannheim)
Beta rr 300 Racing 

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:44,28 09:44,28

2 12:23:36,14 09:51,85

3 12:32:32,96 08:56,82

4 12:41:55,19 09:22,23

5 12:50:54,85 08:59,66

6 12:59:37,03 08:42,17

7 13:08:31,66 08:54,63

8 13:17:17,10 08:45,44

9 13:26:08,49 08:51,38

10 13:34:35,63 08:27,14

11 13:43:16,77 08:41,14

12 13:52:38,45 09:21,67

13 14:01:37,38 08:58,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:18,29Schnellste Runde

14:45,96Langsamste Runde

11:15,95Durchschnitt

78Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Erik Roth
KTM EXC 

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:45,59 11:45,59

2 12:26:53,74 11:08,15

3 12:37:47,69 10:53,94

4 12:48:37,79 10:50,10

5 12:59:26,89 10:49,09

6 13:14:12,85 14:45,96

7 13:24:57,40 10:44,55

8 13:35:36,96 10:39,56

9 13:46:21,29 10:44,33

10 13:56:39,58 10:18,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:50,17Schnellste Runde

16:34,22Langsamste Runde

11:11,44Durchschnitt

86Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Bastian Pahlke 
Husqvarna  FE 250

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:54,04 08:54,04

2 12:21:44,21 08:50,17

3 12:34:24,11 12:39,90

4 12:46:11,39 11:47,27

5 12:56:26,42 10:15,03

6 13:13:00,65 16:34,22

7 13:22:20,08 09:19,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:08,21Schnellste Runde

16:13,75Langsamste Runde

09:55,28Durchschnitt

65Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Wojtek  Kaszuba
Husqvarna  FE 250

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:57,89 09:57,89

2 12:24:25,81 10:27,91

3 12:34:20,18 09:54,37

4 12:50:33,93 16:13,75

5 13:00:52,18 10:18,24

6 13:10:01,85 09:09,67

7 13:18:55,23 08:53,38

8 13:27:43,29 08:48,06

9 13:36:22,74 08:39,44

10 13:44:59,96 08:37,22

11 13:53:08,17 08:08,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:29,55Schnellste Runde

09:41,60Langsamste Runde

08:37,07Durchschnitt

32Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Cerny David Junior (MSC Weser Solling)
Yamaha Yzx

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:48,21 08:48,21

2 12:21:21,78 08:33,57

3 12:30:17,75 08:55,97

4 12:39:00,03 08:42,27

5 12:47:28,45 08:28,42

6 12:56:19,06 08:50,60

7 13:04:44,49 08:25,43

8 13:14:26,09 09:41,60

9 13:23:04,68 08:38,59

10 13:32:03,75 08:59,07

11 13:41:02,12 08:58,36

12 13:49:05,62 08:03,50

13 13:57:09,44 08:03,82

14 14:04:39,00 07:29,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:00,79Schnellste Runde

11:35,27Langsamste Runde

10:08,43Durchschnitt

67Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Bodo Pleuler
beta rr

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:07,52 10:07,52

2 12:25:25,45 11:17,92

3 12:35:31,76 10:06,31

4 12:46:53,85 11:22,08

5 12:56:48,43 09:54,58

6 13:08:23,70 11:35,27

7 13:17:51,16 09:27,45

8 13:28:12,40 10:21,24

9 13:37:24,37 09:11,96

10 13:46:31,96 09:07,59

11 13:55:32,75 09:00,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:39,51Schnellste Runde

17:37,23Langsamste Runde

12:40,24Durchschnitt

87Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Merlin Kauck
Ktm Sxf

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:17,41 10:17,41

2 12:27:23,08 13:05,67

3 12:39:09,65 11:46,57

4 12:48:49,16 09:39,51

5 12:59:32,07 10:42,90

6 13:15:04,47 15:32,40

7 13:32:41,70 17:37,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:03,88Schnellste Runde

09:14,05Langsamste Runde

08:37,37Durchschnitt

35Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Christoph Kragt
KTM EXC

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:00,95 09:00,95

2 12:22:15,00 09:14,05

3 12:31:06,38 08:51,37

4 12:40:07,59 09:01,21

5 12:48:48,14 08:40,55

6 12:57:14,40 08:26,25

7 13:05:54,27 08:39,87

8 13:14:22,99 08:28,72

9 13:22:27,10 08:04,11

10 13:30:58,81 08:31,71

11 13:39:02,70 08:03,88

12 13:47:42,48 08:39,78

13 13:56:05,85 08:23,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:25,94Schnellste Runde

09:32,31Langsamste Runde

08:57,94Durchschnitt

43Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Maximilian  Giede
KTM EXC 300 

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:14,09 09:14,09

2 12:23:46,41 09:32,31

3 12:33:11,00 09:24,59

4 12:42:01,64 08:50,64

5 12:51:02,70 09:01,05

6 13:00:04,58 09:01,88

7 13:09:05,77 09:01,19

8 13:17:55,11 08:49,34

9 13:26:58,06 09:02,94

10 13:35:37,84 08:39,78

11 13:44:03,78 08:25,94

12 13:53:00,48 08:56,69

13 14:01:33,27 08:32,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:53,26Schnellste Runde

08:39,13Langsamste Runde

08:13,41Durchschnitt

17Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Kevin Kühn (HIMS Racing)
Gasgas EC 250

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:39,13 08:39,13

2 12:22:16,43 08:37,30

3 12:30:41,31 08:24,87

4 12:39:05,10 08:23,79

5 12:47:20,14 08:15,04

6 12:55:35,79 08:15,64

7 13:03:53,40 08:17,61

8 13:12:01,73 08:08,32

9 13:20:06,01 08:04,28

10 13:28:17,49 08:11,48

11 13:36:14,46 07:56,97

12 13:44:07,72 07:53,26

13 13:52:03,80 07:56,07

14 14:00:07,86 08:04,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:50,13Schnellste Runde

08:53,72Langsamste Runde

08:10,71Durchschnitt

16Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Lars Oberheiden  (MSC Alzey / Zweiradsport Schnurrbusch)
KTM 300 EXC TPI

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:10,22 08:10,22

2 12:21:26,85 08:16,63

3 12:29:36,35 08:09,49

4 12:38:30,07 08:53,72

5 12:46:37,50 08:07,42

6 12:54:45,11 08:07,61

7 13:02:43,03 07:57,92

8 13:10:33,17 07:50,13

9 13:18:36,76 08:03,59

10 13:27:04,12 08:27,35

11 13:35:12,25 08:08,12

12 13:43:31,21 08:18,96

13 13:51:29,54 07:58,33

14 13:59:30,06 08:00,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:42,43Schnellste Runde

17:40,67Langsamste Runde

10:02,21Durchschnitt

64Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
Yamaha YZ125

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:31,63 10:31,63

2 12:24:58,04 09:26,41

3 12:34:22,63 09:24,59

4 12:43:49,36 09:26,72

5 12:53:47,78 09:58,42

6 13:03:01,08 09:13,29

7 13:12:16,92 09:15,84

8 13:21:11,89 08:54,97

9 13:30:19,19 09:07,29

10 13:47:59,86 17:40,67

11 13:56:44,17 08:44,31

12 14:05:26,60 08:42,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:22,97Schnellste Runde

11:12,92Langsamste Runde

10:41,89Durchschnitt

72Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Christoph Gerhards (Team Strücherfahrer)
KTM EXC 

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:00,06 11:00,06

2 12:27:12,98 11:12,92

3 12:38:03,13 10:50,15

4 12:48:45,55 10:42,41

5 12:59:30,16 10:44,61

6 13:09:57,51 10:27,34

7 13:20:20,48 10:22,97

8 13:30:48,52 10:28,04

9 13:41:17,75 10:29,23

10 13:51:58,95 10:41,19

11 14:02:40,83 10:41,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:16,81Schnellste Runde

11:09,62Langsamste Runde

10:45,40Durchschnitt

73Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Benjamin Jost (Strücherfahrer)
GasGas EC300

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:54,89 10:54,89

2 12:27:04,51 11:09,62

3 12:37:52,66 10:48,14

4 12:48:37,95 10:45,29

5 12:58:54,77 10:16,81

6 13:09:23,92 10:29,14

7 13:20:01,43 10:37,51

8 13:30:38,84 10:37,41

9 13:41:38,10 10:59,26

10 13:52:23,28 10:45,17

11 14:03:19,41 10:56,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:46,15Schnellste Runde

09:24,79Langsamste Runde

09:02,90Durchschnitt

46Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Dominik Flender (Strücherfahrer )
Husqvarna  Te 

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:09,43 09:09,43

2 12:23:20,61 09:11,18

3 12:32:17,10 08:56,49

4 12:41:05,70 08:48,59

5 12:50:06,69 09:00,99

6 12:58:53,98 08:47,29

7 13:07:59,81 09:05,82

8 13:17:07,90 09:08,09

9 13:25:54,05 08:46,15

10 13:34:57,51 09:03,46

11 13:44:22,30 09:24,79

12 13:53:32,77 09:10,47

13 14:02:37,74 09:04,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:19,29Schnellste Runde

10:27,49Langsamste Runde

09:40,67Durchschnitt

62Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Dominik Esper
Gasgas  Ec

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:50,21 09:50,21

2 12:24:39,65 09:49,44

3 12:34:09,66 09:30,01

4 12:43:45,43 09:35,76

5 12:53:11,04 09:25,61

6 13:03:38,54 10:27,49

7 13:13:30,73 09:52,19

8 13:22:52,87 09:22,14

9 13:32:29,73 09:36,86

10 13:42:06,61 09:36,88

11 13:51:25,91 09:19,29

12 14:01:08,08 09:42,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:33,84Schnellste Runde

09:20,60Langsamste Runde

08:47,98Durchschnitt

74Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Thomas Klein (Team Strücherfahrer)
KTM EXC 300

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:46,62 08:46,62

2 12:22:29,11 08:42,49

3 12:31:11,32 08:42,20

4 12:39:45,16 08:33,84

5 12:48:19,33 08:34,17

6 12:57:13,53 08:54,19

7 13:06:00,85 08:47,31

8 13:14:36,90 08:36,05

9 13:23:57,50 09:20,60

10 13:32:50,38 08:52,87

11 13:41:29,31 08:38,93

12 13:50:22,92 08:53,61

13 13:59:28,53 09:05,60

14 14:08:11,84 08:43,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:21,63Schnellste Runde

16:29,10Langsamste Runde

10:26,83Durchschnitt

70Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Christian Koch (Strücherfahrer)
Beta Beta

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:14,01 10:14,01

2 12:26:05,60 09:51,59

3 12:36:03,67 09:58,06

4 12:45:31,90 09:28,22

5 12:54:55,16 09:23,26

6 13:04:36,83 09:41,67

7 13:15:01,35 10:24,51

8 13:25:04,82 10:03,47

9 13:41:33,92 16:29,10

10 13:50:55,56 09:21,63

11 14:00:55,16 09:59,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:27,64Schnellste Runde

10:36,76Langsamste Runde

09:59,53Durchschnitt

90Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Marco Niederhausen (Strücherfahrer)
Ktm Exc

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:18,68 10:18,68

2 12:26:55,45 10:36,76

3 12:36:30,49 09:35,04

4 12:45:58,13 09:27,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:17,99Schnellste Runde

08:16,57Langsamste Runde

07:40,20Durchschnitt

4Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Jakob Schumacher
Husqvarna  Te 300

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:16,57 08:16,57

2 12:22:08,98 07:52,41

3 12:29:53,79 07:44,81

4 12:37:34,19 07:40,39

5 12:45:12,76 07:38,56

6 12:52:52,84 07:40,08

7 13:00:31,60 07:38,76

8 13:08:29,90 07:58,30

9 13:16:09,29 07:39,38

10 13:23:51,67 07:42,38

11 13:31:33,92 07:42,24

12 13:39:02,11 07:28,19

13 13:46:20,14 07:18,03

14 13:53:38,14 07:17,99

15 14:01:03,09 07:24,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:48,88Schnellste Runde

11:08,82Langsamste Runde

10:09,31Durchschnitt

68Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Marcel Hartwig (Strücherfahrer)
Beta Xtrainer

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:20,44 10:20,44

2 12:26:28,66 10:08,22

3 12:36:26,07 09:57,41

4 12:46:19,25 09:53,18

5 12:56:25,42 10:06,16

6 13:06:32,84 10:07,42

7 13:16:21,72 09:48,88

8 13:26:14,08 09:52,35

9 13:37:22,90 11:08,82

10 13:47:25,48 10:02,58

11 13:57:42,40 10:16,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:56,91Schnellste Runde

08:58,28Langsamste Runde

08:32,11Durchschnitt

28Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Björn Gärtner (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)
Husqvarna TE250i

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:58,28 08:58,28

2 12:23:41,76 08:43,47

3 12:32:20,01 08:38,25

4 12:40:57,33 08:37,31

5 12:49:35,29 08:37,96

6 12:58:11,94 08:36,65

7 13:06:44,88 08:32,93

8 13:15:23,10 08:38,22

9 13:24:02,17 08:39,06

10 13:32:34,67 08:32,50

11 13:41:06,67 08:32,00

12 13:49:21,32 08:14,64

13 13:57:32,70 08:11,37

14 14:05:29,61 07:56,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:55,57Schnellste Runde

18:37,15Langsamste Runde

11:20,54Durchschnitt

80Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Janine  Kickstein Böhle  (MSC Oberes Weißtal)
KTM SX 85

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:38,32 10:38,32

2 12:27:22,92 10:44,59

3 12:37:48,08 10:25,16

4 12:47:46,93 09:58,85

5 12:59:44,56 11:57,63

6 13:18:21,71 18:37,15

7 13:28:27,55 10:05,83

8 13:39:28,15 11:00,60

9 13:49:29,92 10:01,77

10 13:59:25,49 09:55,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:04,05Schnellste Runde

11:56,72Langsamste Runde

10:03,18Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Tobias  Storch (GMC Güntersleben)
Ktm Exc tpi

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:34,34 08:34,34

2 12:22:50,25 08:15,90

3 12:34:39,93 11:49,68

4 12:42:43,98 08:04,05

5 12:54:40,70 11:56,72

6 13:06:19,10 11:38,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:04,31Schnellste Runde

11:12,04Langsamste Runde

08:51,90Durchschnitt

83Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Leon Braun  (GMC Güntersleben)
Ktm Exc

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:47,53 08:47,53

2 12:23:16,65 08:29,12

3 12:31:42,22 08:25,57

4 12:39:46,53 08:04,31

5 12:48:10,93 08:24,40

6 12:59:22,98 11:12,04

7 13:08:26,78 09:03,80

8 13:16:55,26 08:28,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:20,74Schnellste Runde

09:08,17Langsamste Runde

08:46,32Durchschnitt

38Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Michael Gregor
Husqvarna 300i

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:50,28 08:50,28

2 12:23:23,55 08:33,27

3 12:32:14,14 08:50,58

4 12:40:34,88 08:20,74

5 12:49:06,23 08:31,35

6 12:57:53,00 08:46,77

7 13:06:40,11 08:47,11

8 13:15:19,29 08:39,18

9 13:24:02,74 08:43,45

10 13:32:54,83 08:52,09

11 13:41:51,81 08:56,97

12 13:50:54,11 09:02,30

13 14:00:02,28 09:08,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:08,13Schnellste Runde

09:07,50Langsamste Runde

08:34,50Durchschnitt

30Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Oliver Raab (MRSC Mernes)
Husqvarna TE 300i

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:39,97 08:39,97

2 12:24:34,48 08:54,51

3 12:33:22,03 08:47,55

4 12:42:02,53 08:40,49

5 12:51:10,03 09:07,50

6 12:59:47,31 08:37,27

7 13:08:21,82 08:34,51

8 13:16:36,20 08:14,38

9 13:24:58,48 08:22,28

10 13:33:15,07 08:16,59

11 13:41:40,00 08:24,92

12 13:50:19,21 08:39,21

13 13:58:54,90 08:35,69

14 14:07:03,03 08:08,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:50,97Schnellste Runde

13:36,61Langsamste Runde

10:07,00Durchschnitt

66Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Mario Krause
Beta Xtrainer 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:27,46 09:27,46

2 12:26:05,79 09:38,33

3 12:35:40,78 09:34,98

4 12:44:51,74 09:10,96

5 12:55:34,23 10:42,49

6 13:09:10,85 13:36,61

7 13:18:36,12 09:25,26

8 13:27:46,70 09:10,58

9 13:37:03,88 09:17,17

10 13:49:26,03 12:22,15

11 13:58:17,00 08:50,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:59,10Schnellste Runde

20:15,18Langsamste Runde

14:19,70Durchschnitt

88Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Leon Nürnberger
GasGas MC

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:33,38 13:33,38

2 12:34:57,05 14:23,67

3 12:47:15,89 12:18,83

4 13:01:25,53 14:09,63

5 13:15:03,65 13:38,12

6 13:35:18,84 20:15,18

7 13:47:17,94 11:59,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:16,94Schnellste Runde

08:07,32Langsamste Runde

07:38,29Durchschnitt

3Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Phil Hofmann
Ktm Exc

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:59,06 07:59,06

2 12:22:44,00 07:44,94

3 12:30:22,64 07:38,63

4 12:38:03,07 07:40,42

5 12:46:03,49 08:00,42

6 12:53:46,24 07:42,75

7 13:01:13,18 07:26,93

8 13:08:52,00 07:38,82

9 13:16:17,10 07:25,10

10 13:23:52,56 07:35,46

11 13:31:09,50 07:16,94

12 13:38:31,52 07:22,01

13 13:46:38,84 08:07,32

14 13:54:00,52 07:21,68

15 14:01:34,47 07:33,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:27,08Schnellste Runde

08:03,06Langsamste Runde

07:42,82Durchschnitt

5Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Franz Gerbig  (Maler & Putzgeschäft Braune)
KTM Exc

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:52,55 07:52,55

2 12:22:52,86 08:00,31

3 12:30:55,92 08:03,06

4 12:38:55,99 08:00,07

5 12:46:42,01 07:46,01

6 12:54:32,60 07:50,59

7 13:02:12,88 07:40,28

8 13:09:52,27 07:39,38

9 13:17:30,93 07:38,66

10 13:25:07,91 07:36,98

11 13:32:41,96 07:34,04

12 13:40:11,95 07:29,98

13 13:47:47,69 07:35,74

14 13:55:14,77 07:27,08

15 14:02:42,36 07:27,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:58,27Schnellste Runde

09:38,29Langsamste Runde

09:14,73Durchschnitt

55Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Mike Reser (Reser Fahrzeugtechnik)
Gas Gas EC 300

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:29,36 09:29,36

2 12:25:44,40 09:15,03

3 12:35:22,69 09:38,29

4 12:44:40,50 09:17,81

5 12:53:41,29 09:00,78

6 13:02:48,12 09:06,83

7 13:12:12,65 09:24,53

8 13:21:29,02 09:16,36

9 13:30:55,60 09:26,58

10 13:39:53,87 08:58,27

11 13:48:54,04 09:00,16

12 13:57:56,78 09:02,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:09,45Schnellste Runde

12:07,30Langsamste Runde

09:52,56Durchschnitt

84Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Frank Wendt (Strücherfahrer)
KTM EXC 350 F

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:24,85 09:24,85

2 12:25:34,30 09:09,45

3 12:35:01,96 09:27,65

4 12:44:13,19 09:11,23

5 12:55:04,05 10:50,85

6 13:04:26,63 09:22,58

7 13:13:53,23 09:26,60

8 13:26:00,53 12:07,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:15,93Schnellste Runde

15:38,91Langsamste Runde

09:16,02Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Volker Osborne (AMC Bad Windsheim )
Gasgas EC350

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:43,04 08:43,04

2 12:23:58,98 08:15,93

3 12:32:20,96 08:21,98

4 12:40:38,85 08:17,89

5 12:49:03,37 08:24,52

6 12:57:21,13 08:17,76

7 13:06:50,65 09:29,51

8 13:16:14,02 09:23,37

9 13:31:52,93 15:38,91

10 13:40:41,83 08:48,89

11 13:49:36,01 08:54,18

12 13:58:12,31 08:36,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:29,19Schnellste Runde

08:20,81Langsamste Runde

07:57,22Durchschnitt

11Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Klaus Beuther (Claudio,s Race - Service /Motoclub Bergamo 
/Presol)
Gas gas Ec 500 F

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:33,92 07:33,92

2 12:22:17,02 07:43,09

3 12:30:05,32 07:48,30

4 12:37:53,05 07:47,73

5 12:46:13,87 08:20,81

6 12:54:15,09 08:01,22

7 13:02:12,21 07:57,12

8 13:10:15,28 08:03,06

9 13:18:18,27 08:02,99

10 13:26:17,96 07:59,69

11 13:34:21,15 08:03,19

12 13:42:11,30 07:50,15

13 13:50:30,79 08:19,49

14 13:58:49,18 08:18,38

15 14:06:18,37 07:29,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:47,90Schnellste Runde

08:42,30Langsamste Runde

08:16,41Durchschnitt

18Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Fritz Soldner  (AMC Bad Windsheim Schwabe Motorsport)
Sherco  SE Factory 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:31,57 08:31,57

2 12:25:13,87 08:42,30

3 12:33:42,66 08:28,78

4 12:42:05,29 08:22,63

5 12:50:23,35 08:18,06

6 12:58:51,54 08:28,19

7 13:07:02,15 08:10,60

8 13:15:09,57 08:07,42

9 13:23:24,80 08:15,23

10 13:31:49,50 08:24,70

11 13:39:54,80 08:05,29

12 13:48:01,76 08:06,96

13 13:56:01,83 08:00,07

14 14:03:49,73 07:47,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:02,72Schnellste Runde

09:56,21Langsamste Runde

08:45,13Durchschnitt

37Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Collin  Hofsäß  (Black Forest Kürbis Boys)
KTM EXC

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:13,05 09:13,05

2 12:27:09,27 09:56,21

3 12:36:09,66 09:00,39

4 12:45:01,62 08:51,96

5 12:53:59,24 08:57,61

6 13:02:48,12 08:48,87

7 13:11:25,92 08:37,80

8 13:20:00,37 08:34,45

9 13:28:28,60 08:28,23

10 13:36:59,66 08:31,06

11 13:45:29,29 08:29,62

12 13:53:32,01 08:02,72

13 14:01:46,76 08:14,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:23,93Schnellste Runde

08:06,87Langsamste Runde

07:51,27Durchschnitt

9Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Markus Modenbach (Team Endurides)
KTM EXC 300

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:04,09 08:04,09

2 12:24:09,84 08:05,75

3 12:32:14,16 08:04,31

4 12:40:01,70 07:47,54

5 12:48:05,10 08:03,39

6 12:55:55,65 07:50,55

7 13:03:47,71 07:52,06

8 13:11:41,10 07:53,38

9 13:19:20,53 07:39,43

10 13:27:27,41 08:06,87

11 13:35:08,66 07:41,25

12 13:42:51,16 07:42,50

13 13:50:32,89 07:41,73

14 13:58:25,24 07:52,35

15 14:05:49,17 07:23,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:42,75Schnellste Runde

09:37,79Langsamste Runde

09:12,84Durchschnitt

51Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Steve Peters
Ktm Exc 300

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:34,53 09:34,53

2 12:27:12,33 09:37,79

3 12:36:34,23 09:21,90

4 12:46:09,64 09:35,41

5 12:55:19,40 09:09,76

6 13:04:41,54 09:22,14

7 13:14:03,23 09:21,69

8 13:22:55,56 08:52,33

9 13:31:44,60 08:49,04

10 13:41:06,30 09:21,69

11 13:50:10,41 09:04,11

12 13:58:53,17 08:42,75

13 14:07:46,93 08:53,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:13,11Schnellste Runde

12:42,28Langsamste Runde

09:57,09Durchschnitt

76Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Florian Heß
Husqvarna TE300i

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:42,28 12:42,28

2 12:30:06,87 09:24,58

3 12:39:23,47 09:16,60

4 12:49:02,60 09:39,13

5 12:58:42,88 09:40,27

6 13:09:04,21 10:21,32

7 13:18:26,63 09:22,42

8 13:28:16,26 09:49,63

9 13:37:29,38 09:13,11

10 13:47:12,53 09:43,15

11 13:57:28,08 10:15,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:55,29Schnellste Runde

09:48,32Langsamste Runde

09:18,81Durchschnitt

56Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Daniel Reser (Reser Fahrzeugtechnik)
KTM EXC

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:27,14 09:27,14

2 12:27:15,46 09:48,32

3 12:36:46,55 09:31,09

4 12:46:20,99 09:34,43

5 12:55:44,79 09:23,80

6 13:05:03,03 09:18,24

7 13:14:20,72 09:17,69

8 13:23:27,80 09:07,07

9 13:32:23,09 08:55,29

10 13:41:23,27 09:00,17

11 13:50:29,28 09:06,01

12 13:59:45,75 09:16,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:17,36Schnellste Runde

09:23,89Langsamste Runde

08:52,83Durchschnitt

40Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Marlon Aiko Bunge
Husqvarna Fc 350

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:10,61 09:10,61

2 12:26:07,89 08:57,28

3 12:35:31,78 09:23,89

4 12:44:27,03 08:55,25

5 12:53:23,52 08:56,48

6 13:02:12,01 08:48,49

7 13:11:14,07 09:02,06

8 13:20:25,22 09:11,15

9 13:29:04,78 08:39,55

10 13:37:40,18 08:35,40

11 13:46:38,59 08:58,40

12 13:55:09,52 08:30,93

13 14:03:26,88 08:17,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:40,92Schnellste Runde

10:54,28Langsamste Runde

09:16,63Durchschnitt

53Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Pascal Schmitt
Beta 300RR

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:07,64 09:07,64

2 12:26:59,91 09:52,27

3 12:36:20,97 09:21,06

4 12:45:28,88 09:07,90

5 12:54:09,80 08:40,92

6 13:03:06,84 08:57,03

7 13:12:00,81 08:53,97

8 13:20:43,42 08:42,60

9 13:30:03,74 09:20,32

10 13:40:58,03 10:54,28

11 13:50:16,00 09:17,97

12 13:59:42,11 09:26,11

13 14:08:36,22 08:54,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:37,05Schnellste Runde

08:19,49Langsamste Runde

07:58,00Durchschnitt

12Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Frank Woroniak  (MSC Odenheim / Enduro Koch)
Honda crf 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:12,81 08:12,81

2 12:24:32,30 08:19,49

3 12:32:34,35 08:02,05

4 12:40:39,25 08:04,89

5 12:48:54,85 08:15,60

6 12:57:01,34 08:06,49

7 13:04:59,58 07:58,23

8 13:13:04,76 08:05,18

9 13:21:00,53 07:55,76

10 13:28:50,39 07:49,86

11 13:36:31,57 07:41,18

12 13:44:16,70 07:45,12

13 13:52:08,52 07:51,82

14 13:59:52,95 07:44,43

15 14:07:30,00 07:37,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:25,89Schnellste Runde

20:22,41Langsamste Runde

13:41,42Durchschnitt

89Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Tim Pohle
Beta RR

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:33,67 10:33,67

2 12:29:06,49 10:32,81

3 12:49:28,90 20:22,41

4 12:59:54,80 10:25,89

5 13:16:27,10 16:32,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:52,40Schnellste Runde

11:39,05Langsamste Runde

09:34,08Durchschnitt

61Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Tom Eckardt
Beta RR

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:17,62 09:17,62

2 12:27:38,84 09:21,21

3 12:37:15,55 09:36,71

4 12:47:34,20 10:18,65

5 12:59:13,25 11:39,05

6 13:08:50,48 09:37,23

7 13:18:00,50 09:10,02

8 13:27:25,03 09:24,52

9 13:36:18,44 08:53,41

10 13:45:37,90 09:19,46

11 13:54:56,62 09:18,71

12 14:03:49,02 08:52,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:47,89Schnellste Runde

09:18,55Langsamste Runde

08:29,39Durchschnitt

26Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
KTM SXF 350

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:58,57 08:58,57

2 12:26:58,68 09:00,11

3 12:35:35,62 08:36,94

4 12:43:50,59 08:14,96

5 12:52:27,59 08:37,00

6 13:01:46,14 09:18,55

7 13:10:09,19 08:23,04

8 13:18:32,30 08:23,11

9 13:27:01,94 08:29,63

10 13:35:18,25 08:16,31

11 13:43:33,54 08:15,29

12 13:51:49,65 08:16,11

13 14:00:03,64 08:13,98

14 14:07:51,53 07:47,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:05,70Schnellste Runde

25:14,81Langsamste Runde

19:54,75Durchschnitt

92Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Mia Fernau 
KTM SXF250

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:31:36,18 22:36,18

2 12:53:18,52 21:42,33

3 13:03:24,22 10:05,70

4 13:28:39,03 25:14,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:59,21Schnellste Runde

09:21,37Langsamste Runde

08:25,02Durchschnitt

24Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Leonard  Frölich  (MSC Waldkappel)
Beta  RR 300

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:34,10 08:34,10

2 12:26:55,48 09:21,37

3 12:35:27,53 08:32,05

4 12:43:43,66 08:16,13

5 12:51:42,88 07:59,21

6 12:59:53,23 08:10,35

7 13:08:10,58 08:17,35

8 13:16:29,46 08:18,87

9 13:24:32,75 08:03,29

10 13:32:42,80 08:10,04

11 13:41:54,32 09:11,52

12 13:50:22,39 08:28,07

13 13:58:43,26 08:20,87

14 14:06:50,32 08:07,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:38,91Schnellste Runde

09:26,44Langsamste Runde

08:31,62Durchschnitt

27Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Nick Ackermann (ZAH Racing )
Beta RR

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:39,57 08:39,57

2 12:27:06,01 09:26,44

3 12:35:51,16 08:45,14

4 12:44:29,81 08:38,64

5 12:52:41,76 08:11,95

6 13:01:19,44 08:37,67

7 13:09:56,87 08:37,43

8 13:18:28,82 08:31,95

9 13:27:41,37 09:12,55

10 13:36:17,84 08:36,46

11 13:44:21,38 08:03,54

12 13:52:41,03 08:19,65

13 14:00:43,85 08:02,82

14 14:08:22,77 07:38,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:31,88Schnellste Runde

08:02,03Langsamste Runde

07:46,10Durchschnitt

6Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau / ZAH 
Racing)
Beta RR

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:40,86 07:40,86

2 12:24:36,48 07:55,61

3 12:32:22,74 07:46,26

4 12:40:02,81 07:40,06

5 12:48:02,10 07:59,28

6 12:55:38,62 07:36,52

7 13:03:21,28 07:42,66

8 13:11:05,58 07:44,29

9 13:18:41,28 07:35,69

10 13:26:31,32 07:50,04

11 13:34:22,94 07:51,61

12 13:42:10,43 07:47,49

13 13:50:12,46 08:02,03

14 13:57:59,62 07:47,15

15 14:05:31,50 07:31,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:44,33Schnellste Runde

09:07,35Langsamste Runde

08:33,27Durchschnitt

29Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Daniel  Wickenträger 
Sherco SE

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:07,35 09:07,35

2 12:27:08,69 09:01,34

3 12:36:02,33 08:53,64

4 12:44:46,10 08:43,77

5 12:53:42,93 08:56,83

6 13:02:23,30 08:40,36

7 13:11:03,76 08:40,46

8 13:19:55,44 08:51,68

9 13:28:16,30 08:20,86

10 13:36:37,23 08:20,93

11 13:44:35,32 07:58,09

12 13:52:47,31 08:11,98

13 14:01:01,57 08:14,26

14 14:08:45,91 07:44,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



13:37,44Schnellste Runde

16:26,46Langsamste Runde

15:09,27Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Kamila Witek
Sherco SE

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:23,91 15:23,91

2 12:40:50,37 16:26,46

3 12:54:27,81 13:37,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:35,01Schnellste Runde

09:29,61Langsamste Runde

08:24,24Durchschnitt

22Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Marvin Bidner
GasGas EC

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:31,13 08:31,13

2 12:27:00,75 09:29,61

3 12:35:37,46 08:36,71

4 12:44:17,57 08:40,11

5 12:53:06,54 08:48,96

6 13:01:33,03 08:26,49

7 13:09:52,67 08:19,64

8 13:18:24,81 08:32,14

9 13:26:47,71 08:22,89

10 13:35:01,70 08:13,99

11 13:43:09,88 08:08,18

12 13:51:01,40 07:51,51

13 13:59:04,38 08:02,97

14 14:06:39,39 07:35,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:32,09Schnellste Runde

09:24,28Langsamste Runde

08:57,97Durchschnitt

44Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Janek Pracht (HWP-Racing)
Suzuki RMZ

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:22,70 09:22,70

2 12:28:06,36 08:43,65

3 12:36:51,67 08:45,31

4 12:46:14,30 09:22,63

5 12:55:07,07 08:52,77

6 13:03:39,17 08:32,09

7 13:13:03,45 09:24,28

8 13:21:49,75 08:46,30

9 13:31:06,86 09:17,10

10 13:39:47,37 08:40,51

11 13:48:48,00 09:00,63

12 13:57:57,96 09:09,96

13 14:06:33,64 08:35,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:22,75Schnellste Runde

12:25,36Langsamste Runde

11:18,36Durchschnitt

79Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Bernd Klein
KTM EXC

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:41,53 11:41,53

2 12:33:10,05 11:28,52

3 12:44:34,94 11:24,88

4 12:57:00,30 12:25,36

5 13:08:57,27 11:56,96

6 13:20:23,13 11:25,86

7 13:30:53,28 10:30,15

8 13:42:06,65 11:13,37

9 13:52:29,41 10:22,75

10 14:03:03,64 10:34,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:47,71Schnellste Runde

09:34,06Langsamste Runde

09:05,86Durchschnitt

47Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Wolfram Wiesner  (3-Master-Bike Fulda)
Husqvarna FE 350

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:59,21 08:59,21

2 12:27:52,63 08:53,41

3 12:37:26,69 09:34,06

4 12:46:30,30 09:03,60

5 12:55:46,90 09:16,60

6 13:04:54,04 09:07,13

7 13:14:14,25 09:20,21

8 13:23:01,96 08:47,71

9 13:32:04,34 09:02,38

10 13:41:00,77 08:56,43

11 13:50:17,84 09:17,06

12 13:59:14,54 08:56,70

13 14:08:16,23 09:01,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:10,89Schnellste Runde

08:12,52Langsamste Runde

07:53,89Durchschnitt

10Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Fabian Protz
KTM EXC

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:59,67 07:59,67

2 12:26:12,19 08:12,52

3 12:34:13,58 08:01,38

4 12:42:08,79 07:55,21

5 12:50:14,72 08:05,92

6 12:58:14,80 08:00,08

7 13:06:20,96 08:06,15

8 13:14:22,75 08:01,79

9 13:22:32,59 08:09,84

10 13:30:32,14 07:59,55

11 13:38:29,03 07:56,88

12 13:46:07,14 07:38,10

13 13:53:48,88 07:41,74

14 14:01:17,49 07:28,61

15 14:08:28,38 07:10,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:39,97Schnellste Runde

12:18,60Langsamste Runde

09:33,69Durchschnitt

60Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Tristan  Cornely (MSC Dreckenach e.V. im ADAC )
Beta (I) RR 200 

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:16,27 09:16,27

2 12:28:00,98 08:44,70

3 12:36:46,52 08:45,54

4 12:46:22,48 09:35,96

5 12:57:23,61 11:01,12

6 13:06:03,85 08:40,24

7 13:15:23,34 09:19,49

8 13:24:07,16 08:43,82

9 13:34:26,62 10:19,45

10 13:43:45,77 09:19,15

11 13:52:25,75 08:39,97

12 14:04:44,35 12:18,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:36,59Schnellste Runde

11:15,21Langsamste Runde

10:24,31Durchschnitt

69Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Christoph Jüttner
Beta RR300

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:54,77 10:54,77

2 12:32:09,99 11:15,21

3 12:43:16,20 11:06,21

4 12:54:21,65 11:05,44

5 13:05:04,96 10:43,31

6 13:15:20,01 10:15,05

7 13:25:29,28 10:09,26

8 13:35:29,42 10:00,14

9 13:45:10,17 09:40,75

10 13:54:46,77 09:36,59

11 14:04:27,44 09:40,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:10,63Schnellste Runde

07:54,58Langsamste Runde

07:35,22Durchschnitt

13Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Julian Mayer  (H2O Blast Nassstrahlen)
KTM EXC-F

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:35,55 07:35,55

2 12:25:26,19 07:50,64

3 12:33:16,83 07:50,64

4 12:40:48,96 07:32,13

5 12:48:14,98 07:26,01

6 12:55:47,50 07:32,52

7 13:03:19,60 07:32,10

8 13:10:50,13 07:30,53

9 13:18:25,16 07:35,02

10 13:26:00,30 07:35,14

11 13:33:28,06 07:27,75

12 13:41:22,64 07:54,58

13 13:49:13,28 07:50,64

14 13:56:55,22 07:41,94

15 14:04:13,02 07:17,79

16 14:11:23,65 07:10,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:28,60Schnellste Runde

09:25,80Langsamste Runde

08:47,67Durchschnitt

39Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Christian  Mangold 
Beta RR

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:42,27 08:42,27

2 12:27:39,45 08:57,17

3 12:36:36,41 08:56,96

4 12:46:02,21 09:25,80

5 12:55:19,55 09:17,33

6 13:04:07,95 08:48,40

7 13:12:36,56 08:28,60

8 13:21:17,81 08:41,24

9 13:29:46,93 08:29,12

10 13:38:24,45 08:37,52

11 13:47:00,38 08:35,93

12 13:55:33,88 08:33,49

13 14:04:19,82 08:45,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:14,51Schnellste Runde

10:14,51Langsamste Runde

10:14,51Durchschnitt

95Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Markus Ziegler
Husqvarna TE 300I

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:14,51 10:14,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:11,34Schnellste Runde

09:01,54Langsamste Runde

08:34,96Durchschnitt

34Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Bernd Schifferdecker (KTM Team Musch,ADAC Team 
Nordbaden,MSC Odenheim)
KTM EXC 500

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:01,54 09:01,54

2 12:28:36,75 08:35,21

3 12:37:07,49 08:30,74

4 12:45:59,53 08:52,04

5 12:54:27,82 08:28,29

6 13:02:52,42 08:24,59

7 13:11:19,36 08:26,94

8 13:20:07,13 08:47,77

9 13:28:41,81 08:34,68

10 13:37:05,96 08:24,14

11 13:45:43,96 08:38,00

12 13:54:23,13 08:39,17

13 14:02:34,47 08:11,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:32,13Schnellste Runde

08:55,92Langsamste Runde

08:08,48Durchschnitt

15Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
GasGas Ec 300 replika factory

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:22,88 08:22,88

2 12:27:29,90 08:07,01

3 12:35:43,59 08:13,69

4 12:44:02,10 08:18,51

5 12:52:13,43 08:11,33

6 13:01:09,36 08:55,92

7 13:09:02,45 07:53,09

8 13:17:10,52 08:08,07

9 13:25:03,83 07:53,31

10 13:33:23,28 08:19,44

11 13:41:38,83 08:15,55

12 13:49:37,33 07:58,50

13 13:57:26,62 07:49,29

14 14:04:58,75 07:32,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:47,70Schnellste Runde

09:01,50Langsamste Runde

08:21,35Durchschnitt

20Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Andreas Hauser (Enduro Club Heuberg / MSC Spaichingen)
GasGas EC250E

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:01,50 09:01,50

2 12:29:02,81 09:01,31

3 12:37:59,56 08:56,75

4 12:46:47,83 08:48,27

5 12:55:19,90 08:32,06

6 13:03:41,55 08:21,65

7 13:11:46,19 08:04,64

8 13:19:56,07 08:09,88

9 13:27:58,83 08:02,75

10 13:35:59,11 08:00,28

11 13:43:51,72 07:52,60

12 13:52:01,83 08:10,10

13 14:00:11,28 08:09,45

14 14:07:58,99 07:47,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:26,75Schnellste Runde

38:14,67Langsamste Runde

19:36,23Durchschnitt

91Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Ronald Asch (FMC Freiburg)
KTM EXC-F

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:51,84 13:51,84

2 12:36:18,59 11:26,75

3 12:51:10,28 14:51,68

4 13:29:24,95 38:14,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



05:52,27Schnellste Runde

07:56,38Langsamste Runde

06:41,05Durchschnitt

1Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
 

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:54,99 06:54,99

2 12:24:53,36 06:58,36

3 12:31:34,93 06:41,57

4 12:38:21,81 06:46,87

5 12:45:08,30 06:46,49

6 12:51:43,76 06:35,45

7 12:58:15,08 06:31,32

8 13:05:06,98 06:51,90

9 13:11:45,88 06:38,89

10 13:19:42,26 07:56,38

11 13:26:23,61 06:41,35

12 13:33:05,48 06:41,86

13 13:39:30,46 06:24,98

14 13:46:02,37 06:31,90

15 13:52:37,64 06:35,27

16 13:59:21,03 06:43,39

17 14:05:26,67 06:05,63

18 14:11:18,94 05:52,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:05,72Schnellste Runde

11:58,80Langsamste Runde

09:42,81Durchschnitt

75Platz

Samstag 05.04.2025 12:00:00

Rene Simons
Husqvarna TE

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:13,77 09:13,77

2 12:29:24,33 09:10,56

3 12:39:03,86 09:39,53

4 12:48:09,58 09:05,72

5 12:58:07,59 09:58,01

6 13:07:45,22 09:37,63

7 13:17:15,42 09:30,19

8 13:26:42,67 09:27,25

9 13:36:09,32 09:26,64

10 13:48:08,12 11:58,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes


